במהלך החיפוש בבית, נתפסו סמים מסוג קנבוס במשקל כולל של 130 גרם, לפי הפירוט כדלקמן:

עמוד 1

סם מסוג קנבוס במשקל 90 גרם נתפס בבית בתוך מיחם מים וכן נתפס שתיל של צמח הקנבוס במשקל 40 גרם, אותו גידל הנאשם בחצר ביתו.

לפיכך, הנאשם הורשע בעבירה של החזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית - לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "**פקודת הסמים המסוכנים**") וכן בעבירה של גידול, ייצור, הכנת סמים מסוכנים - לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים.

ת"פ 12072-05-14

על פי עובדות כתב האישום, ביום 13.1.2014 החזיק הנאשם בביתו בסם מסוג קנבוס במשקל 2.54 גרם נטו.

לפיכך, הנאשם הורשע בעבירה של החזקה/שימוש בסמים לצריכה עצמית - לפי סעיף 7(א)+(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים.

- ג. הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪ שלא יעבור בתוך שנתיים מהיום עבירה מן העבירות בהן הורשע. לא תחתם ההתחייבות בתוך 14 ימים, ייאסר למשך 7 ימים.

צו כללי למוצגים

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ו תמוז תשע"ז, 20/07/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת

הוקלדעלידייליאתאבזו